
                                               КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

                                     МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ    РАЙОН 

                        СЕЛЬСКАЯ  ДУМА   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

                                              «ДЕРЕВНЯ   ЕРДЕНЕВО» 

_______________________________________________________________ 

 

                                                       Р Е Ш Е Н И Е  

 

От 26.07.2017 г.                                                                                             № 29 

 

«Об утверждении программы 

комплексного развития транспортной инфраструктуры 

сельского поселения «Деревня Ерденево» 

на 2016 – 2032 гг.» 

 

    В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в   Российской 

Федерации»,   руководствуясь  статьёй  23,  39   Уставом     муниципального 

образования    сельского   поселения    «Деревня  Ерденево»,               иным 

законодательством  РФ, 

                Сельская  Дума  сельского  поселения  «Деревня Ерденево» 

                                                        Р Е Ш И Л А :    

 

1.  Утвердить  Программу  комплексного  развития  транспортной      

инфраструктуры    сельского    поселения    «Деревня Ерденево»  на 2016 -

2032 гг». 

2.   Настоящее    решение   вступает  в   силу  с  момента  его   официального 

      обнародования     путем      вывешивания   на  доску объявлений. 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Ерденево»                                                                       А.Ф.Алешкин 

  

 


